

# HOLDLEDER EIF HÅNDBOLD



Nedenstående er et oplæg / en bruttoliste på de opgaver, som en holdleder kan bidrage med. Holdlederen hjælper med de praktiske ting omkring holdet og aflaster træneren uden for banen, så træneren kan fokusere på alt det sportslige. Læs oplægget og vend retur med, hvad du mener, du kan bidrage med. Vi tager imod al hjælp med kyshånd, så hvis noget af det anførte ikke harmonerer med det, du kan tilbyde, så lad os snakke os til rette om det. Vi håber, du har lyst til at blive en del af holdet!

EMNE	VI FORVENTER	VI FORVENTER IKKE	KOMMENTAR
<b>Dialog</b>	At du aktivt kommunikerer med trænertruppen/den ansvarlige træner på det hold, du følger.	At du dukker op i hallen til træning.	
<b>Kommunikation</b>	At vi sammen finder en nem måde at udveksle info og ideer på. Eksempelvis at vi laver en fællesmappe på Google Drev og en tråd/gruppe på Messenger.		
<b>Kampe</b>	Vi vil gerne have dig med på bænken (ikke et must) under kampene. Til at trøste, hjælpe med snørebånd og få styr på smykker (tape) og evt. værdier. Og huske ispose, tape, evt. holddrikkedunke (og harpiks).	At du selv skal være tilstede til alle kampe – men gerne en god del af dem.	
	At du udfylder holdkort via DHF app'en de gange, hvor du er med til kampene. At du indtaster scoren på kampe, som du overværer (DHF app'en)	At du ved hvordan man gør – vi hjælper dig med at lære det.	
<b>Koordinering</b>	At du hjælper os med at huske folk på en evt. dommerbordsvagt – eller bemanding af bod, hvis du selv er i hallen. Altså – at du også har et skema i lommen, så du kan besvare spørgsmål lige så godt som os andre.	At du selv skal udføre alt, som falder ind under holdlederens ansvar! Uddeleger gerne opgaver til andre forældre eller spillere.	
	At du hjælper os med at koordinere kørsel til kampe og særlige arrangementer – eksempelvis holder øje med forældrenes "byden ind" i en kommentartråd og så tæller op/melder ud.	At det er dit lod at træde til, hvis der mangler forældreopbakning. Mangler vi eksempelvis én til at bage, så peger pillen ikke på dig, blot fordi du er tilknyttet holdet.	

# HOLDLEDER EIF HÅNDBOLD



EMNE	VI FORVENTER	VI FORVENTER IKKE	KOMMENTAR
<b>Indkøb</b>	At du eksempelvis hjælper med at uddelegere indkøb til vores samlinger.	At du selv klarer alle indkøb.	
<b>Stævner</b>	At du kan hjælpe os med at tilmelde vores hold til eksempelvis et DGI stævne – du får guide til at bruge deres www (login).		
	At du kan hjælpe med at huske trænerne på diverse deadlines, som står skrevet på vores årshjul. Eksempel – Frø Cup er eftertragtet, og vi skal sidde klar medio januar, når tilmeldingen åbner. Det er rart at være flere voksne om at huske de vigtige deadlines.		
	At du kan hjælpe med at holde styr på hvem der tilmelder sig ovenstående eller lignende arrangementer.		
	At du kan hjælpe med at have spillerne klar til aftalt tid ved stævner, hvor de skal spille on/off – hvis du er med.	At du deltager til alle stævner.	
<b>Åbenhed</b>	At du løbende briefer os, hvis noget er kørt skævt i opgavefordelingen. Det skal være sjovt for dig at hjælpe os! Er du ekstra presset i en periode og må drosle ned i nogle kampe/uger, så bare snyt ud.	At du udfører 100% af alt det, som står i venstre kolonne. Men at du kan aflaste os og tage en stor del af det – vi kan selvfølgelig selv træde til og tage over, når omstændighederne kræver det.	